UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày         tháng 3 năm 2023

V/v tiến độ thực hiện các nội dung

của Đề án 06

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị

xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;

- Hiệu trưởng Trường TH,THCS&THPT iSchool Sóc

Trăng;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh.

Căn cứ Công văn số 560/UBND-NC ngày 15/3/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về việc đẩy nhanh tiến độ thực hiện các nội dung của Đề án

06;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các đơn vị đẩy mạnh việc tuyên

truyền đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, học sinh và cha mẹ học sinh trong

việc làm thủ tục cấp căn cước công dân, trong đó chú ý quan tâm đến học sinh

lớp 9 và lớp 12 để phục vụ trong kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 và thi tốt nghiệp

trung học phổ thông; đăng ký kích hoạt tài khoản định danh điện tử; thực hiện

thu học phí bằng phương thức thanh toán không dùng tiền mặt.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện và báo cáo

các số liệu tích hợp vào báo cáo tổng kết nhiệm vụ giáo dục trung học. Trong

quá trình thực hiện, nếu có khó khăn đề nghị liên hệ Phòng Giáo dục Trung học,

Sở Giáo dục và Đào tạo qua số điện thoại 0299.3822696 để phối hợp giải

quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Mười

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-25T22:38:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lâm Quốc Cường<lqcuong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-28T04:05:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T07:52:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T07:52:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T07:52:36+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!